
Senior Java vývojář a.k.a. projektový manažer
 100 000 - 115 000 Kč

 Frýdek-Místek       

Základní informace
Hledám projektového manažera (může být i junior), který má zkušenosti s technickým vedení projektů,
analýzami a také seniorní zkušenost s vývojem v jazyce Java. Budete se podílet na vývoji projektu od
samotného počátku s tím, že zanalyzujete celý vývoj projektu, navrhnete vhodné technologie pro vývoj,
povedete menší tým vývojářů (cca 5 lidí) a budete komunikovat se zákazníkem. Chopte se příležitosti a
vypiplejte si svůj projekt jako své miminko! :)

Náplň práce
Technické vedení a koordinace menšího týmu vývojářů  
Vytváření a optimalizace velkého systému v oblasti zabezpečení a ochranného monitoringu pro
důležité objekty v ČR  
Rozhodování o tom, jak se aplikace bude vyvíjet – výběr správných technologií a postupů  
Analýza zadání, rozdělování úkolů mezi vývojáře a následná revize jejich výsledků (hlavní
programovací jazyk je Java)  
Zajištění správného verzování kódu (GIT)  
Komunikace s vedením společnosti a zákazníkem  
Následný dohled nad držováním a vylepšováním stávajících produktů – optimalizace, opravy a
implementace nových funkcí 

Požadavky
Seniorní zkušenosti s Java vývojem – hluboké porozumění technickým problémům a schopnost je
komunikovat  
Komunikační a organizační dovednosti – schopnost předávat úkoly a koordinovat práci vývojového
týmu  
Praktické zkušenosti s REST API a SOAP službami  
Znalost SQL a práce s databázemi  
Základní znalost Linux administrace  
Zkušenosti s monitoringem aplikací (ideálně Zabbix nebo podobné nástroje)  
Základní znalost webových technologií  
Zkušenost s verzováním kódu (GIT)  
Vztah k HW – schopnost řešit technické problémy i na úrovni hardware  

Nabízíme
25 dnů dovolené  
2 dny sick days  
stravenky  
bazén/zahrada/gril  
teambuildingy  
měsíční odměny  



jazykové kurzy  
charitativní sbírky  
občerstvení na pracovišti  
dog firendly office  
parkoviště – hodně parkovacích míst  
a další 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


